
رفع ممنوعیت خروج از کشور اشخاص بند۲بخشنامه ۳۳۸۱۱

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

مالیات اداره کل دفتر فن
مالیات انتظام دفترهیأت عال

دبیرخانه هیأت های موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده امور اقتصادی
جامعه حسابداران رسم ایران

پژوهشده امور اقتصادی
سازمان حسابرس

مقرر م ل مؤدیان مالیاتپیرو بخشنامه شماره 33811 / 3532 / 230 مورخ 25 / 6 / 1382،به منظور رفاه حال و رفع مش
شود:

مشخصات و وضعیت اشخاص را که قبل از صدور بخشنامه مزبور، در اجرای ماده 202 قانون مالیاتهای مستقیم به
درخواست آن اداره کل ممنوع الخروج شده اند به فوریت مورد بررس مجدد قرار داده و در رفع ممنوعیت خروج از کشور

اشخاص موضوع اجزاء بند 2 بخشنامه مزبور اقدام و نتیجه را حداکثر تا 21 / 3 / 1384 به دفتر اینجانب اعلام نمایند.

حیدری کردزننه

شماره: 33811 / 3532 / 230
تاریخ: 25 / 06 / 1382

پیوست:

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات شورای عال

ادارات کل ستادی امور مالیات تهران و استانها
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام دفتر هیأت عال
مالیات انتظام دبیرخانه دادستان

دانشده امور اقتصادی

پیرو دستورالعمل شماره 54078 مورخ 15 / 9 / 80 و در راستای رویرد سازمان امور مالیات کشور در جهت احترام و تریم
مودیان و بنا به اختیارات حاصل از ماده 202 قانون مالیاتهای مستقیم مقرر میدارد:

مالیات انتظام به دادستان اران مالیاتبده 1_ با توجه به احاطه وظیفه انجام امور مربوط به برقراری یا رفع ممنوع الخروج
, ادارات کل مالیات ضمن ملحوظ داشتن مراتب،کما ف السابق از ماتبه مستقیم با اداره گذرنامه خودداری و کلیه درخواست

های مربوطه را جهت تمرکز امور به دادستان انتظام مالیات ارسال نمایند.
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2_ ادارات کل مالیات از درخواست ممنوعیت خروج از کشور در مورد اشخاص ذیل اجتناب نمایند:

الف) اشخاص که اموال و دارائیهای آنها در اجرای حم حومت حضرت امام خمین (ره) و با احام قطع دادگاهها و با
قانون حفاظت و توسعه صنایع ایران و با سایر قوانین موضوعه مصادره یا مل اعلام گردیده و با بهره برداری ازآنها به جهت
قانون ی از عهده مال خارج شده باشد, مشروط براینه ایجاد بده مالیات ناش از تعلق مالیات به همان اموال ودارائیها با

درآمد مربوط به آنها باشد.

ستاداره تصفیه امور ورش ان براساس گواهستب) ورش

ج) اشخاص که بده آنها مالیات نبوده و صرفاً وظیفه وصول آن بدهیها در اجرای ماده 48 قانون محاسبات عموم کشور و
سایر قوانین موضوعه به وزارت اموراقتصادی و دارائ با سازمان مالیات کشور احاطه شده باشد.

د) مدیرومدیران مسئول اشخاص حقوق دولت , نهادها و موسسات عموم غیردولت و شرکتهای تحت پوشش آنها به استثنای
مدیران موضوع ماده واحده قانون فهرست نهادها و موسسات عموم غیر دولت مصوب 1373 و تبصره 1 ذیل آن و اصلاحات

بعدی .
و شرکتهای وابسته به نهادها و موسسات عموم غیر دولت که به عنوان مدیر یا مدیر مسئول اشخاص حقوق ه) اشخاص

غیردولت نسبت به انجام تالیف و وظایف قانون ی خود (از جمله تسلیم بموقع اظهارنامه و ترازنامه و سود و زیان و پرداخت یا
ترتیب پرداخت مالیات سود ابرازی و سایر مالیاتهای قطع و ابلاغ شده در دوران مدیریت خود همراه با مالیاتهای که ملف به

کسر و ایصال آن بوده) اقدام نموده باشند و اسناد پرداخت امضاء شده توسط آنها برگشت و با واخواه و نول نشده باشد.
ر) کلیه بدهاران مالیات و مدیر و مدیران مسئول اشخاص حقوق که به میزان بده مالیات قطع شده آنها، حسب مورد، از

اموال و دارائیهای شخص حقیق و حقوق در توقیف و بازداشت واحد اجرائیات بوده و معارض نداشته باشد.
ز) اشخاص که به میزان بده مالیات قطع شده نسبت به معرف وثیقه مل با ارائه ضمانت نامه بان پا واریز وجه نقد به

حساب سپره (بنفع سازمان امور مالیات کشور) با رسررسید و حداکثر مهلت یساله اقدام نموده باشند.

3_ گزارش مربوط به رفع ممنوعیت اشخاص که مشمول مفاد این دستور العمل نبوده لن از جهت اضطرار یا دفع ضرر
محتمل , مستلزم اتخاذ تصمیم م باشد با ذکر دلایل توجیه به دفتر اینجانب ارسال تا اقدام مقتض بعمل آید .

4_ دادستان انتظام مالیات به شایات و درخواست های رفع ممنوعیت اشخاص که در اجرای ماده 202 ق .م.م ممنوع
الخروج شده اند بفوریت رسیدگ و با رعایت دستورالعمل فوق الاشاره و به دستورالعمل نسبت به ایفاء ممنوعیت خروج از

کشور یا پیشنهاد رفع ممنوعیت اقدام و نتیجه را به اطلاع شاک خواهد رساند.

عیس شهسوار خجسته
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